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مین حنا
نعتبر فریق من الأشخاص المبدعین اصحاب الخبرة

في التسویق والعلامات التجاریة والتصمیم والاستراتیجیة 
والتطبیقات وتطویر الحلول التقنیة. نقدم مفاهیم وأفکار إبداعیة 

ونعطیك الخبرات والاستراتیجیات اللي تعزز علامتك التجاریة للوصول 
لـثقة العملاء ولتطویر ونمو أعمالکم 

نیومرز

نیومرز

نیومرز
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رؤیتنا

رسالتنا

نترك بصمة دائمة مع عملائنا من خلال تقدیم خدمات 
مبهره وفعالة.

نعمل علی تحسین التواجد الرقمي لعملائنا لتحقیق أهداف 
أعمالهم و مشاریعهم ..

باکستانلبنانالسعودیة



نساعدك في ترك 
بصمة ÿاصه

عندك فکرة جذابة ولکنك 
في حیرة حول کیفیة البدء 

او التنفیذ ؟ ریح بالك 
واستشیرنا وراح تمشي في 

الطریق الصحیح ..

نعتقد أن کل علامة تجاریة 
لدیها مفهوم فرید وقصة 

ترویها. نحدد الأهداف التي 
تحتاج علامتك التجاریة إلی 

معالجتها وتحلیل منافسیك 
داخل السوق لتقییم 

ولمساعدة في تسویق 
فرص العلامة التجاریة.

استنادا الی المفاهیم التي 
تم إنشاؤها ، نقوم ببناء 

وتطویر التصامیم التي 
تتوافق مع رؤیة علامتك 
التجاریة ، ونضمن سهولة 
توصیل التصمیم النهائي 
للعلامة التجاریة ووضعها 

مثل ماینبغی .
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التصمیمالتحدیدالحلم

الإنجازالنموالبناء
بمجرد أن تصبح المفاهیم 

والتصامیم جاهزة ، نساعد 
في بناء الحلول الرقمیة 

الخاصة بك في جمیع 
الأشکال سواء کان موقعا 
إلکترونًیا أو تطبیقًا للهاتف 

المحمول.

نحن نرعی وندیر علامتك 
التجاریة لضمان وجود جمیع 
العناصر في مکانها الصحیح 

بحیث تبرز علامتك التجاریة 
وتظل في صدارة المنافسة 

دائما.

لن نتوقف حتی نتأکد من 
وصولك إلی أهدافك! لهذا 

السبب نتأکد ونضمن من 
مراقبة جمیع إنجازاتك 

وقیاسها والابلاغ عنها



Loyala Marymount

 علی فریقنا
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یرکز علی استراتیجیة الأعمال 
والإدارة والشؤون المالیة 

والشراکات والعلاقات العامة

ترکز علی استراتیجیة التسویق 
وبناء العلامة التجاریة والاتصالات 

والشراکات والنمو الرقمي

حب ریادة الأعمال والتکنولوجیا 
والشعر والفن والتصمیم 

المتمحور حول الإنسان

بکالوریوس في ریادة الأعمال 
من جامعة

حب اللیاقة والصحة والموسیقی 
والسفر

درجة البکالوریوس من الجامعة 
اللبنانیة الأمریکیة في الأعمال 

الدولیة والعلوم السیاسیة ، 
تلیها درجة الماجستیر

من الجامعة اللبنانیة الأمریکیة 
جامعة غلاسکو کالدونیان في 

إدارة العلامات التجاریة الفاÿرة

یرکز علی إدارة المشاریع والنمو 
وتطویر التکنولوجیا والبحث

حب الموضة والریاضة والرسم 
والألعاب والرسوم الهزلیة.

حاصل علی بکالوریوس من 
جامعة الأمیر سلطان في نظم 

المعلومات الحاسوبیة

مؤسس وشریك إداريمؤسس وشریك إداريمؤسس وشریك إداري

یرکز علی استراتیجیة المنتج ، 
والتطویر ، والإدارة ، وتصمیم 

 ، UX / دمĀواجهة المست
والعملیات.

حب التصویر الفوتوغرافي ، 
والموسیقی ، والفن ، والسفر

درجة البکالوریوس من جامعة 
سانت لیو في نظام معلومات 

الکمبیوتر

مؤسس وشریك إداري



ÿدماتنا
التصمیمالتحدیدالحلم

الإنجازالنموالبناء
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NEOMERS یتم تقدیم خدمات واستشارات الأعمال من
من قبل فریق من رجال الأعمال وخبراء الأعمال مع سنوات 

من الخبرة في إطلاق وبدء الأعمال التجاریة.

٣٠ دقیقة 
مشاورة

جلسة العصف 
الذهني

ورش عمل

* یمکن تقدیم کل خدمة علی حدة

:٠١.١
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الحلم
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 دراسة 
الجدوى

الأبحاث والتحالیل 
التسویقیة

خطة العمل

* یمکن تقدیم کل خدمة علی حدة
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التحدید

سواء کان لدیك منتج ترید تعدیله أو فکرة ترید تحقیقها، 
نساعدك علی تحدید أهدافك وإنشاء خطة تناسب احتیاجاتك 

لتحقیق أهداف عملك.
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بالعامیة بناء العلامة التجاریة هي اکثر بکثیر من مجرد شعار 
الشرکة والوانها ,تعتبر مشارکة الفکر والمفهوم اللي یمثل 

المؤسسه والشعور الغریزي اللي یحس فیه الناس حول 
شرکتك ومنتجاتك وخدماتك وهي واحدة من اکثر الأصول 

قیمة بالنسبة لك

إنشاء الهویة 
الإلکترونیة للشرکات

الهویة التجاریة

تصمیم العلامة 
التجاریة

* یمکن تقدیم کل خدمة علی حدة
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التصمیم

تحسین تصمیم شعار 
العلامة التجاریة

خطة العمل

:٣.٤
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تصمیم تجربة 
وواجهات المستخدم

:٣.٥
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جاهز لبناء الحلول الرقمیة الخاصة فیك , وجذب 
عملاء جدد, واکتساب الثقة وتحفیز العمل ؟ احنا 

موجودین عشان نعطیك کل هالأشیاء .. او " احنا 
موجودین عشان نوفر لك کل هالأشیاء .

* یمکن تقدیم کل خدمة علی حدة
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البناء
استراتیجیة التسویق

تطویر التطبیقاتتطویر المواقع

حلول تقنیة مجهزة 

بناء الهویة التجاریة

الذکاء الإصطناعي

تطویر الانظمة تطویر واجهات 
الانظمة
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تواجهه مشکلة في تسویق علامتك التجاریة .؟ 
یجي هنا دور النمو في فهم عملائك !

راح یقوم فریقنا بالبحث وفهم جمهورك 
المستهدف لضمان مشارکة المحتوى الخاص فیك 

علی القنوات الأجتماعیة المناسبة ,وبالتالي راح 
یزید وصولك ویضاعف وصولك الرقمي بسهولة ..

* یمکن تقدیم کل خدمة علی حدة
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النمو

تحسین محرکات 
البحث

استراتیجیة التسویق

النشرات الإخباریة 
للمدونات

ASO تحسین

التسویق المؤثر

التسویق التقلیدي

ادارة المحتوى

تسویق وسائل 
التواصل الإجتماعیة

التسویق عبر البرید 
الإلکتروني

التسویق الرقمي

خبر صحفي

الشراکة

التسویق عبر 
الإنترنت

محتوى شبکات 
التواصل الاجتماعیة
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راح نکون معاك في کل خطوة من رحلتك لضمان حصولك 
علی النتائج المطلوبة ..

التقاریر 
الشهریة

تقییم الحملات

اعمال الصیانة

* یمکن تقدیم کل خدمة علی حدة
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الإنجاز



E-commerce
Chabib Young Entrepreneurs’ Alliance

Summit, Saudi Arabia 2020

Entrepreneurship Vision

الريادة رؤية أعمالنا

:١:٢:٣

:٤:٥:٦
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NUARIS
first travel company



Product (UI/UX, Development)
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حول: FAYV0 منصة اجتماعیة مفیدة لمشارکة الصور والکتب والطعام والأزیاء والمنتجات والأماکن 
والموسیقی والأفلام واللحظات المفضلة عندك وکل الأشیاء الجمیلة اللي تحتاجها دائما ! کلها 

منظمة في مکان واحد متاحة للأستکشاف واستخدامها کتوصیات ونصائح تستاهل ثقتك ..

FAYV0 :عملنا

ادارة وسائل التواصل الأجتماعي

ÿدمات

الإنجازالنموالبناءالتصمیمالتحدیدالحلم

:١:٢:٣:٤:٥:٦
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G20 YEA VIRTUAL SUMMIT :عملنا

ÿدمات

أعضاء الدول:

الإنجازالنموالبناءالتصمیمالتحدیدالحلم

:١:٢:٣:٤:٥:٦

Canada France Mexico Russia Australia Turkey China Germany Argentina Japan

2010

Total number 
of registered 
attendees  

1087

Total number 
of attendees  
on Brella

10K+

Summit 
attendees 

7.5K+

YouTube 
Streams

473K+

Twitter 
Impressions

Instagram 
Impressions

284K+

Website 
Impressions

5K+
Speakers 
Attended

51

Global 
viewers

40+ 
countries

TV 
Impressions

108

Achievement Numbers

Essam Al-Thukair
Deputy Governor

Monshaat

Riyadh Al-Zamil
Founder & Chairman

RAZ Group

Dr. Nabeel Koshak
Board Member & CEO

SVC

Sarah Al-Ayed
Chief Strategy Officer

TRACCS

Adwa Al-Dakhil
Founder & CEO

Falak Business Hub

Amal Dokhan
Founder & CEO

GEN Saudi

Dr Zeger Degraeve
Dean at MBSC

Dr.Asma Siddiki
MBSC

Dr.Mazin Al-Zaidi 
Invest Saudi

Mohammed Al Mousa
MC

and more

Hattan Ahmed
KAUST

Speakers
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حول: شرکة مملوکة سعود ًیا بنسبة ٪100 ، تم 
تصنیفها کواحدة من أکبر مزودي حلول التنظیف في 

المملکة العربیة السعودیة وفقًا لمعاییر الصناعة والخبراء

CHBIB :عملنا

ÿدمات

:١:٢:٣

بناء التصمیمالتحدید
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حول: هو مکان فرید تم إنشاؤه في عام 2019 ویقع في القیروان 
شمال الریاض ، المملکة العربیة السعودیة. تم تصمیم المکان لاستضافة 

جمیع أنواع الأحداث مثل الترفیه والشرکات وورش العمل والمعارض.

DOMO :عملنا

Food Hall

Entertainment Hall
Office Space

Lecture Hall

Main Halls

Volleyball Field

Paddel Fields

Football field

Lockers

Right Wing
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06
08

10
05

07

Football field
Volleyball Field
Paddel Feilds
Main Halls
Entertainment Hall
Lockers
Food Hall
Lecture Hall
Right Wing (Workshops Rooms A,B,C,D,E)
Office Space

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

Facility Map Guide - Location Index

01

02

03

05

07

04

06

06

08
0910

Facility Branding & Conceptual Design
Entertainment Hall Volleyball Field

Football Field
Locker Rooms

Food Hall
Right WingOffice Space

Lecture Hall Paddel Fields

03

06

09

01

10

02

08

04

07

05
Main Halls

ÿدمات

الإنجازالنموبناءالتصمیمالتحدیدحلم

:١:٢:٣:٤:٥:٦



Branding & Logo Design

Entrepreneurship Vision

الريادة رؤية
Entrepreneurship Vision

رؤية الريادة

Entrepreneurship Vision

الريادة رؤية
Entrepreneurship Vision

Entrepreneurship Visionرؤية الريادة

الريادة رؤية

Entrepreneurship Vision

الريادة رؤية

:١٨

ربط رواد الأعمال المحلیین برواد الأعمال العالمیین لتعزیز تبادل المعرفة 
وتمکین فرص جدیدة محل ًیا وعالم ًیا مع حل الکثیر من تحدیات رواد 

الأعمال محل ًیا.

Entrepreneurship Vision :عملنا

ÿدمات

الإنجازالنموبناءالتصمیمالتحدیدحلم

:١:٢:٣:٤:٥:٦

Entrepreneurship Vision

الريادة رؤية



Branding & Logo Design

Content Development & Content Management 

:١٩

معهد للاطفال فرید من نوعه ویقدم جمیع 
البرامج لتطویر جمیع المهارات في متعدد الاعمار.

Juniors Club :عملنا

ÿدمات

الإنجازالنموالتصمیمالتحدیدحلم

:١:٢:٣:٥:٦

BLACK ON WHITE WHITE ON BLACK WHITE ON PURPLE

WHITE ON BLUE WHITE ON GREEN WHITE ON YELLOW

PURPLE ON WHITE BLUE ON WHITEWHITE ON PINK



Branding & Logo Design

:٢٠

منصة لجمیع محبي الیخوت!
سواء کنت ترغب في امتلاك یخت أو استئجار یخت في رحلة بحریة، 

NAURIS عبارة عن منصة توفر لك الضروریات والکمالیات الخاصة بك 
بدءًا من الیخت الفاخر نفسه ، والأنشطة المائیة الممتعة ، والأطعمة 

والمشروبات بالإضافة إلی الاهتمام بها. 

Nuaris :عملنا

MID GOLD ON DARK BLUE GOLD GRADIENT ON DARK BLUE

GOLD GRADIENT ON LIGHT BLUE

LIGHT GOLD ON DARK BLUE

LIGHT GOLD ON LIGHT BLUE MID GOLD ON LIGHT BLUE

BLACK ON LIGHT GOLDDARK BLUE ON LIGHT GOLD LIGHT BLUE ON LIGHT GOLD

COLOR PALETTE

FONTS
ÿدمات

الإنجازالنموالبناءالتصمیمالتحدیدالحلم

:١:٢:٣:٤:٥:٦



Branding & Logo Design

Content Development & Content Management

:٢٠

تصمیم هویة لشرکة الأول للسفر لبرز خدمات الشرکة وتمکینها 
من الوصول الی شرائح جدیدة. 

First Travel Company �íĬĦĩĘ

{íĨāÿ

الإنجازالنموالتصمیمالتحدیدحلم

:١:٢:٣:٥:٦

COLOR PALETTE

TYPOGRAPHY

Abdulaziz  Alsaif 



Report Design

Data Graphs samples

:٢٢

تصمیم تقریر سنوي للعهد الوطني لأبحاث الصحة لإستعراض جمیع 
المؤشرات الصحیة العالمیة والاقلیمیة والمحلیة. 

Saudi NIH :عملنا

ÿدمات

الإنجازالتصمیمالتحدیدحلم

:١:٢:٣:٦

Italy

Poland

Austria
Belgium

Netherlands

Switzerland

Germany

USA

Canada

Scotland

UK

Denmark

Sweden

Russia

England

France

Portugal

Turkey

Brazil

Egypt

Saudi 
Arabia

Rank 26

Israel

Iran

India
Taiwan

Japan

South
Korea

China

Australia

Spain

60,952

15,243

11,318
16,044

31,335

23,596

65,964

310,281

49,726

10,357

87,137

14,196

18,979

11,772

78,075

41,553

9,471

24,772

32,101

10,305

11,172

9,830

19,653

40,518
13,687

54,019

31,303

159,380

45,638

39,343

08
Up to 2020*

14,245

1,994796

G20

MENA
Saudi 
Arabia

1.65

1.51

1.44

G20

MENA

Saudi 
Arabia

DENTISTRY & ORAL MEDICINE

1.05
G20

0.92
MENA

0.9

Saudi 
Arabia

Number of 
Documents 

Citation 
Impact

CNCI



info@neomerslab.com

 سنمنح علامتك التجاریة أفقًا جدیًدا ، وقصة نجاح جدیدة.

نترك بصمة 
دائمة 

مع عملائنا

اتصل بنا الیوم ودعنا نرى کیف یمکننا مساعدتك

٩٦٦٥٥٦١٩٢٨٠٩+

الملقا ، شرکة الریاض


